ת"פ 62012-09-20 מדינת ישראל נ' פלוני
כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פלוני

הנאשם

הכרעת-דין

כתב האישום ורקע

זוג - לפי סעיפים 1. נגד הנאשם הוגש, ביום 30.9.20, כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפת בת
382(ב) ו-379 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977.

2. בכתב האישום צוין כי במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת - מ"מ - ידועים בציבור
במשך כשנה ושלושה חודשים. הנאשם והמתלוננת התגוררו יחד לסירוגין, ולהם ילדה משותפת כבת 4

חודשים.

בכתב האישום נטען כי ביום 22.3.20, בדירת מגורי הנאשם והמתלוננת שבעפולה, שתה הנאשם בירות
והגביר את הקול, שעה שהתינוקת משעות הבוקר.

כנגד שנטענו הטענות את ודוחה האירוע, ביום אותה
ביום כי הכחשתו, חרף ושוכנעתי, עלי, אמין אינו הנאשם ט'. ההגנה עדת של עדותה ובהן שפורט,
האירוע שתה כמות גדולה מאד של בירה, שהשפיעה עליו להתנהג כפי שמפורט בכתב האישום, ולתקוף

את המתלוננת.

אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

ניתנה היום, כ"ב חשוון תשפ"ב, 28 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים